
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA” Via Tabacchi 15/a, Milano - 
te 02 88440480 - c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E Scuole aggregate:  

Scuola Primaria “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “G.PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 
10/14 Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a  

Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” - Via Corsico, 6  

DELIBERAZIONE DI PROPOSTA DELLA GIUNTA ESECUTIVA  

n.1 del 29/01/2025 

 
 

LA GIUNTA ESECUTIVA  

ASCOLTATO l’intervento del Presidente e la discussione che ne è seguita;  

VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. Decreto 

28 agosto 2018, n. 129;  

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025 predisposto dal Dirigente Scolastico – in 

collaborazione con il Direttore SGA e riportato nell’apposita modulistica;  

VISTI gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5 gennaio 2019;  

LETTA la relazione illustrativa del Programma Annuale, predisposta dal Dirigente in collaborazione con il 

Direttore SGA;  

ACCERTATO che il Programma Annuale è coerente con la previsione del Piano Triennale dell’Offerta 

Formativa, adottato dal Consiglio di Istituto;  

DELIBERA  

− La proposta di Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025 secondo quanto predisposto dal 

Dirigente Scolastico e contenuto nell’apposita modulistica ministeriale;  

− La proposta relativa alle consistenze (importo fondo 1.000 euro e singola spesa 100 euro) del 

fondo economale per le minute spese;  

− di approvare la relazione di accompagnamento del programma stesso, facendo proprio il 
documento illustrativo presentato dal Dirigente.  

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001578 - 30/01/2025 - II.4 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA COLLOCAFirmato digitalmente da ALESSANDRO BASTA



Letto, approvato e sottoscritto.  

Milano, 29/01/2025  

IL SEGRETARIO  

Dott. Alessandro Basta  

Firmato digitalmente  

ai sensi del Dlgs 82/2005 e  

successive modificazioni e  

integrazioni  

IL PRESIDENTE  

Dott.ssa Adriana Colloca  

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 e 

successive modificazioni e integrazioni  

NOTA: La Giunta può apportare modifiche, anche sostanziali, al Programma predisposto dal Dirigente. In 

questo caso deve motivarle in sede di deliberazione e cambiare di conseguenza il Programma e relativa 

modulistica. 

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001578 - 30/01/2025 - II.4 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA COLLOCAFirmato digitalmente da ALESSANDRO BASTA


		2025-01-30T09:26:10+0100
	ADRIANA COLLOCA


		2025-04-07T15:41:58+0200
	Alessandro Basta




